
neuradno prečiščeno besedilo 
    

Stran | 1  
Pravilnik o razvojnem skladu Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani 

Neuradno prečiščeno besedilo Pravilnika o razvojnem skladu Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani obsega:  
- Pravilnik o razvojnem skladu Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani z dne 18. 12. 2019 in  
- spremembe Pravilnika o razvojnem skladu Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani, sprejete 29. 9. 2021. 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 92. člena Pravil Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani je Senat 
Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani na sejah dne 18. 12. 2019 in 29. 9. 2021 sprejel 

 
 

PRAVILNIK O RAZVOJNEM SKLADU  
FILOZOFSKE FAKULTETE UNIVERZE V LJUBLJANI 

 
 

1. člen 
 
Ta pravilnik ureja oblikovanje, financiranje in porabo sredstev razvojnega sklada Filozofske 
fakultete Univerze v Ljubljani (UL FF). 
 

2. člen 
 
V pravilniku uporabljen ženski slovnični spol se nanaša na kateri koli spol. 
 

3. člen 
 
Sredstva razvojnega sklada UL FF se namenjajo za raziskovalno-razvojne aktivnosti mlajših 
raziskovalk, največ 10 let po zaključenem doktoratu z namenom priprave in prijave mednarodnega 
projekta. Sredstva se lahko uporabijo za naslednje aktivnosti: 

- mreženje na področju raziskovalno-razvojnih dejavnosti; 
- udeležbe na mednarodnih dogodkih (strokovna izobraževanja, strokovne in znanstvene 

konference); 
- individualne obiske z namenom izmenjave dobrih praks; 
- in druge aktivnosti, ki prispevajo k pripravi in prijavi projekta. 

 
4. člen 

 
Razvojni sklad se oblikuje iz sredstev, ki jih UL FF vsako leto pridobi kot izplačilo enkratnega 
finančnega prispevka ARRS za stroške priprave in prijave projektov okvirnega programa za 
raziskave in inovacije EU (Obzorje), ter 0,25 % letnih sredstev raziskovalnih projektov (TAP in 
CRP) in raziskovalnih programov ARRS. 

 
5. člen 

 
(1) Razvojni sklad upravlja Svet ZIFF. 
 



neuradno prečiščeno besedilo 
    

Stran | 2  
Pravilnik o razvojnem skladu Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani 

(2) ZIFF konec vsakega koledarskega leta pripravi letno poročilo o namenski porabi sredstev 
sklada, ki ga potrdi Svet ZIFF. 
 
(3) Sredstva razvojnega sklada se vodijo na posebnem stroškovnem mestu. Vsako izplačilo iz 
razvojnega sklada ali predlog za izdajo naročilnice za stroške, ki naj bi se krili iz naslova sredstev 
razvojnega sklada, odobri prodekanja za znanstvenoraziskovalno delo. 
 
(4) Evidenco o namenski porabi sredstev razvojnega sklada vodi Znanstvenoraziskovalni inštitut 
FF, ki je skrbnik stroškovnega mesta razvojnega sklada. 

 
6. člen 

 
(1)Svet ZIFF imenuje tričlansko komisijo, ki ima mandat 4 leta.  
 
(2) Komisija glede na letna razpoložljiva sredstva iz 4. člena do 15. 3. objavi interni razpis za 
dodelitev sredstev razvojnega sklada, ki je odprt najmanj 15 delovnih dni. Na podlagi prejetih prijav 
komisija najkasneje v 14 dneh po zaključku razpisa pregleda prispele prijave in opravi izbor. 
 

7. člen 
 
Kriteriji za izbiro med prispelimi prijavami so: 

1. Kvantitativni kazalniki:  
- raziskovalni dosežki  

2. Kvalitativni kazalniki: 
- načrt porabe dodeljenih sredstev, iz katerega je razviden prispevek posameznih 

aktivnosti k pripravi in prijavi bodočega mednarodnega projekta;  
- dokazano raziskovalno in/ali pedagoško sodelovanje z raziskovalnimi institucijami 

v tujini. 
3. Drugi kriteriji, ki jih komisija opredeli v vsakoletnem razpisu. 

 
8. člen 

 
(1) Znesek sofinanciranja izbrane prijave je 2.000 EUR za izvedbo aktivnosti iz 3. člena. Pridobljena 
sredstva mora prejemnica porabiti v dveh letih (24 mesecih) od dneva odobritve. 
 
(2) Prejemnica sredstev razvojnega sklada se obveže, da bo v dveh letih po prejetju sredstev prijavila 
mednarodni raziskovalni projekt kot koordinatorica ali partnerica. 
 

9. člen 
 

Ta pravilnik prične veljati z dnem, ko ga sprejme Senat Filozofske fakultete. 
 
  



neuradno prečiščeno besedilo 
    

Stran | 3  
Pravilnik o razvojnem skladu Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani 

 
V Ljubljani, 29. septembra 2021 

Senat Filozofske fakultete 
 

prof. dr. Roman Kuhar 
dekan 


